
  
   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 31.81
2. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.59
3. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 32.95
4. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 34.54
5. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 34.67
6. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 34.72
7. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 35.34
8. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 35.58
9. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 36.49

10. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 37.26
11. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 37.48
12. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 37.86
13. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 38.26
14. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 38.33
15. MAIGNE Carolane 2000 FRA CA LES MUREAUX 38.52
16. TANGUY Laurine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.98
17. PAIN Justine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 39.00
18. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 39.00
19. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 39.26
20. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 39.47
21. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 39.65
22. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 40.07
23. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 40.54
24. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.68
25. KREUWEN Lisa 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 41.02
26. TOMBOIS Julie 2001 FRA CN ANDRESY 42.00
27. ZOUAOUI Inès 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 42.64
28. FELIX Audrey 2001 FRA LES SQUALES DE CHATOU 45.00
29. MEZAGUER Sabrina 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 45.00
30. MAGNAVAL Jeanne 2000 FRA SN VERSAILLES 45.50
31. BELHOUS Léna 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 46.86
32. CHEBLI Ines 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.04
33. BOILLOT Lola 2000 FRA CN MEULAN 1:00.00
34. MEKERRI Sarah 2001 FRA CN MEULAN 1:00.00
35. PICQ Noemie 2001 FRA CN MEULAN 1:00.00

 50 m Nage Libre Dames Minimes 

1. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 31.02
2. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY 31.53
3. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 31.56
4. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 31.80
5. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 31.85
6. GOUAULT Helene 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 32.44
7. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 32.48
8. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.76
9. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 32.78

10. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.93
11. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 33.33
12. BOTREL Héloïse 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 34.95
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames Minimes 

13. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 35.06
14. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 35.13
15. LESIEUR Emma 1999 FRA SN VERSAILLES 35.23
16. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 35.56
17. DECLERCK Jeanne 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 35.61
18. SCHOEPFERT Mallaury 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 36.22
19. TELEGONE Caroline 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.41
20. LE DELLIOU Awéna 1999 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 37.16
21. METOIS Romane 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.60
22. SCOUBART Cloe 1998 FRA CSN GUYANCOURT 38.03
23. MERIEN Marie 1998 FRA CN POISSY 38.29
24. DEBALLON Léa 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 38.68
25. GERARD Zoé 1999 FRA CN PLAISIR 39.49
26. HERSERANT Pauline 1998 FRA AS PORCHEVILLE 41.41
27. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 42.04
28. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE 42.50
29. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 42.66
30. QUARTIER Margaux 1999 FRA AS PORCHEVILLE 47.17
31. FORTEMPS Camille 1999 FRA AS PORCHEVILLE 48.12
32. GAILLARD Solange 1998 FRA CN MEULAN 50.00

 50 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. DARDART Clemence 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 31.28
2. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.79
3. LEPRETRE Cecilia 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 32.79
4. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 33.37
5. SADOUKI Lëyna 1997 FRA CSN GUYANCOURT 33.79
6. WAECHTER Anouck 1996 FRA AS PORCHEVILLE 34.00
7. LASHERMES Maëlle 1997 FRA CN MEULAN 36.26
8. POUILLE Claire 1997 FRA SN VERSAILLES 36.28
9. COLIN Pauline 1996 FRA AS PORCHEVILLE 36.63

10. PIAT Lucy 1997 FRA CSN GUYANCOURT 37.09
11. SEGURET Clarisse 1996 FRA CN POISSY 38.50
12. MIGNOT Laetitia 1997 FRA CSN GUYANCOURT 39.13
13. LAVAINE Marie 1997 FRA AS PORCHEVILLE 43.17

 50 m Nage Libre Dames Juniors 

1. MALBEC Mathilde 1995 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 31.89
2. COLIN Camille 1993 FRA AS PORCHEVILLE 32.32
3. TELEGONE Tatiana 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.74
4. DESBORDES Marion 1995 FRA LES SQUALES DE CHATOU 33.40
5. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 35.60
6. BOUFKHAD Rym 1995 FRA CN POISSY 42.03

 50 m Nage Libre Dames Seniors 

1. KERDILES Gaelle 1989 FRA CA LES MUREAUX 35.68
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 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 1:08.98
2. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:10.27
3. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:11.86
4. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 1:13.03
5. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:14.58
6. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:14.64
7. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 1:17.87
8. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 1:18.07
9. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 1:19.07

10. AKASSE Salomé 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:19.33
11. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 1:19.48
12. RENARD Alice 2001 FRA SN VERSAILLES 1:21.74
13. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:21.80
14. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:22.26
15. PIN Marine 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:23.31
16. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:23.33
17. PEZET Elsa 2000 FRA CN POISSY 1:24.08
18. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 1:27.32
19. VOISIN Agathe 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:28.08
20. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 1:29.30
21. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 1:29.66
22. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 1:31.67
23. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 1:32.63
24. COLY Gnima 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:36.30
25. GUERBOIS Marine 2001 FRA CN ANDRESY 1:57.00
26. LUBIN Loïs 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:21.56

 100 m Nage Libre Dames Minimes 

1. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 1:08.85
2. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 1:09.17
3. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY 1:09.49
4. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 1:10.31
5. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 1:10.72
6. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:11.55
7. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:11.81
8. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:11.93
9. DUPUIS Sarah 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:13.68

10. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:14.10
11. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:14.75
12. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:15.58
13. BICHET Laure 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:17.06
14. DECLERCK Jeanne 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:17.68
15. LESIEUR Emma 1999 FRA SN VERSAILLES 1:18.88
16. SCHOEPFERT Mallaury 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:19.23
17. LE DELLIOU Awéna 1999 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 1:19.33
18. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:21.68
19. HEINKELE Alexandra 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:22.29
20. PELLE Mélanie 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:22.87
21. LAVALLEE Maëlle 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:26.14
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames Minimes 

22. DEBALLON Léa 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:27.63
23. GERARD Zoé 1999 FRA CN PLAISIR 1:28.98
24. CHESNE Camille 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:30.00
25. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 1:32.69
26. KERGOZIEN Emeline 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:38.71
27. HERSERANT Pauline 1998 FRA AS PORCHEVILLE 1:39.89
28. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 1:44.81

 100 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:09.37
2. SADOUKI Lëyna 1997 FRA CSN GUYANCOURT 1:13.52
3. LORPHELIN Celestine 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:19.57
4. DUPONT Manoëlle 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:24.46
5. LEVACHER Eloïse 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:28.15
6. MIGNOT Laetitia 1997 FRA CSN GUYANCOURT 1:35.00
7. PIAT Lucy 1997 FRA CSN GUYANCOURT 1:35.00

 100 m Nage Libre Dames Juniors 

1. JEANNE Floriane 1995 FRA LE CHESNAY NATATION 1:10.07
2. COLIN Camille 1993 FRA AS PORCHEVILLE 1:10.98
3. TELEGONE Tatiana 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:12.00
4. DESBORDES Marion 1995 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:13.74

 200 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:32.63
2. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 2:34.00
3. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 2:49.59
4. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 2:49.91
5. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 2:58.15
6. MARCO CORDOVA Maria 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:59.80
7. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:05.31
8. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 3:06.45
9. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 3:10.00

10. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 3:23.39
11. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 3:25.00
12. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 3:35.06
13. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 3:40.00

 200 m Nage Libre Dames Minimes 

1. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:31.48
2. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:36.96
3. PARISOT Beatrice 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:37.06
4. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:41.56
5. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 2:42.79
6. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:42.90
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames Minimes 

7. SCHOEPFERT Mallaury 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:47.72
8. DECLERCK Jeanne 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:50.49
9. LESIEUR Emma 1999 FRA SN VERSAILLES 3:08.10

10. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:12.36
11. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 3:32.14

 200 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. POUILLE Claire 1997 FRA SN VERSAILLES 3:08.43

 400 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 5:18.73
2. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 6:30.00

 400 m Nage Libre Dames Minimes 

1. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 5:23.11
2. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:24.93
3. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5:51.28
4. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 5:54.90
5. PELLE Mélanie 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 6:45.00

 400 m Nage Libre Dames Seniors 

1. RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:50.00

 800 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 10:54.65
2. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 13:57.64

 800 m Nage Libre Dames Minimes 

1. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 11:10.11

 800 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. VONFELD Irène 1997 FRA SN VERSAILLES 12:10.00

 50 m Dos Dames Benjamines 

1. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 35.43
2. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 35.57
3. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.78
4. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 40.44
5. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 43.00
6. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 43.04
7. MARCO CORDOVA Maria 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.66
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 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames Benjamines 

8. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 43.97
9. MAIGNE Carolane 2000 FRA CA LES MUREAUX 44.06

10. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 44.62
11. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 44.62
12. TANGUY Laurine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.83
13. BELHOUS Léna 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 48.09
14. MAGNAVAL Jeanne 2000 FRA SN VERSAILLES 48.23
15. KREUWEN Lisa 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 48.41
16. PAIN Justine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 49.00
17. ZOUAOUI Inès 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 49.03
18. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 49.48
19. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 49.96
20. CHEBLI Ines 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:31.00

 50 m Dos Dames Minimes 

1. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 36.72
2. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 38.47
3. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 39.16
4. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 39.75
5. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.84
6. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 48.62
7. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 52.23

 50 m Dos Dames Cadettes 

1. DARDART Clemence 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 35.83
2. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 38.17
3. COLIN Pauline 1996 FRA AS PORCHEVILLE 44.41

 50 m Dos Dames Juniors 

1. TELEGONE Tatiana 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.00
2. MALBEC Mathilde 1995 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.43
3. JEANNE Floriane 1995 FRA LE CHESNAY NATATION 43.10
4. BOUFKHAD Rym 1995 FRA CN POISSY 49.75

 50 m Dos Dames Seniors 

1. RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.67

 100 m Dos Dames Benjamines 

1. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:20.19
2. BOUAOUNI Sonia 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:20.30
3. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 1:27.97
4. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 1:28.79
5. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 1:30.56
6. BACKHAUS Marie 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:31.80
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 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames Benjamines 

7. PEZET Elsa 2000 FRA CN POISSY 1:32.40
8. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:32.98
9. VOISIN Agathe 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:33.44

10. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:35.49
11. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:35.73
12. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 1:37.83
13. AKASSE Salomé 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:40.70
14. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:41.49

 100 m Dos Dames Minimes 

1. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY 1:19.05
2. GOUAULT Helene 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:19.76
3. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 1:20.64
4. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:21.66
5. KRUEGER Katherine 1999 USA SN VERSAILLES 1:21.73
6. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:22.22
7. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:22.41
8. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 1:24.85
9. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:24.89

10. SCHOEPFERT Mallaury 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:29.68
11. PELLE Mélanie 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:30.08
12. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 1:46.42
13. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 1:54.25

 100 m Dos Dames Cadettes 

1. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 1:25.16

 100 m Dos Dames Juniors 

1. CARRARA Morgane 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:00.00

 100 m Dos Dames Seniors 

1. RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:22.00

 200 m Dos Dames Benjamines 

1. BENKHETACHE Chaineze 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:21.32

 200 m Dos Dames Minimes 

1. GOUAULT Helene 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 2:46.91
2. KRUEGER Katherine 1999 USA SN VERSAILLES 2:56.98
3. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY 2:58.07
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 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Dos Dames Seniors 

1. RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:00.00
2. KERDILES Gaelle 1989 FRA CA LES MUREAUX 3:55.00

 50 m Brasse Dames Benjamines 

1. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 39.18
2. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 42.32
3. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 42.80
4. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.34
5. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 45.02
6. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 45.28
7. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 45.95
8. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 46.00
9. COLY Gnima 2001 FRA AS PORCHEVILLE 46.88

10. RENARD Alice 2001 FRA SN VERSAILLES 48.53
11. PIN Marine 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 50.17
12. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 51.23
13. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 52.08
14. GUERBOIS Marine 2001 FRA CN ANDRESY 56.63
15. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 58.00
16. LUBIN Loïs 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:05.00

 50 m Brasse Dames Minimes 

1. PARISOT Beatrice 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 40.40
2. KERGOZIEN Emeline 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.09
3. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 43.79
4. BICHET Laure 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.77
5. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE 45.00
6. QUARTIER Margaux 1999 FRA AS PORCHEVILLE 45.00
7. TELEGONE Caroline 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 46.16
8. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 46.83
9. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 46.90

10. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 47.02
11. DECLERCK Jeanne 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.31
12. HEINKELE Alexandra 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 47.31
13. TIAN-SIO-PO Emilie 1999 FRA SN VERSAILLES 47.50
14. GERARD Zoé 1999 FRA CN PLAISIR 47.59
15. CHESNE Camille 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 48.00
16. LAVALLEE Maëlle 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 48.03
17. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 49.45

 50 m Brasse Dames Cadettes 

1. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 41.92
2. SADOUKI Lëyna 1997 FRA CSN GUYANCOURT 42.53
3. LORPHELIN Celestine 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 43.05
4. VONFELD Irène 1997 FRA SN VERSAILLES 43.71
5. MIGNOT Laetitia 1997 FRA CSN GUYANCOURT 44.50
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Cadettes 

6. PIAT Lucy 1997 FRA CSN GUYANCOURT 44.62
7. DUPONT Manoëlle 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.14
8. LEVACHER Eloïse 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.82

 50 m Brasse Dames Juniors 

1. JEANNE Floriane 1995 FRA LE CHESNAY NATATION 39.28
2. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 45.20
3. CARRARA Morgane 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.00

 50 m Brasse Dames Seniors 

1. D'HALIMONTE Fabienne 1968 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 46.83

 100 m Brasse Dames Benjamines 

1. PORTAL Elea 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:22.37
2. RICARD Thaïs 2000 FRA CN POISSY 1:27.53
3. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 1:31.04
4. HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:33.20
5. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:35.50
6. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 1:35.71
7. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:38.97
8. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:40.59
9. DJOUADOU Milane 2001 FRA SN VERSAILLES 1:46.66

10. KREUWEN Lisa 2001 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:47.27
11. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 1:49.37
12. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 1:49.72
13. PAIN Justine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:50.73
14. TOMBOIS Julie 2001 FRA CN ANDRESY 1:52.00
15. ZOUAOUI Inès 2000 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:54.20
16. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:57.11
17. BOILLOT Lola 2000 FRA CN MEULAN 2:00.00
18. FELIX Audrey 2001 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:00.00
19. PICQ Noemie 2001 FRA CN MEULAN 2:00.00
20. TANGUY Laurine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:09.34
21. MEKERRI Sarah 2001 FRA CN MEULAN 2:23.66
22. MEZAGUER Sabrina 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:28.64

 100 m Brasse Dames Minimes 

1. SCOUBART Cloe 1998 FRA CSN GUYANCOURT 1:26.67
2. PARISOT Beatrice 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:26.96
3. DUPUIS Sarah 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:28.33
4. GOUAULT Helene 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:30.27
5. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:34.29
6. BOTREL Héloïse 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:34.43
7. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:35.28
8. BICHET Laure 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:39.43
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames Minimes 

9. GERARD Zoé 1999 FRA CN PLAISIR 1:40.37
10. DECLERCK Jeanne 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:42.04
11. LAVALLEE Maëlle 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:44.88
12. MERIEN Marie 1998 FRA CN POISSY 1:45.00
13. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 1:45.53
14. DEBALLON Léa 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:48.43
15. TELEGONE Caroline 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:49.41
16. GAILLARD Solange 1998 FRA CN MEULAN 1:50.00
17. LE DELLIOU Awéna 1999 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 1:50.85

 100 m Brasse Dames Cadettes 

1. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 1:34.31
2. LEPRETRE Cecilia 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:35.00
3. LASHERMES Maëlle 1997 FRA CN MEULAN 1:42.01
4. SEGURET Clarisse 1996 FRA CN POISSY 1:46.23

 100 m Brasse Dames Juniors 

1. JEANNE Floriane 1995 FRA LE CHESNAY NATATION 1:24.04
2. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:38.80

 100 m Brasse Dames Seniors 

1. MERLINO Laurence 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.60
2. D'HALIMONTE Fabienne 1968 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:40.00

 200 m Brasse Dames Benjamines 

1. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 3:15.00
2. RENARD Alice 2001 FRA SN VERSAILLES 3:35.00
3. BESSON Chloé 2001 FRA CN ANDRESY 3:40.83

 200 m Brasse Dames Minimes 

1. PARISOT Beatrice 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3:07.98
2. WRIGHT Stefanie 1998 GER SN VERSAILLES 3:17.08
3. TIAN-SIO-PO Emilie 1999 FRA SN VERSAILLES 3:47.76

 200 m Brasse Dames Juniors 

1. JEANNE Floriane 1995 FRA LE CHESNAY NATATION 2:57.14
2. TELEGONE Tatiana 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:16.70

 50 m Papillon Dames Benjamines 

1. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 40.20
2. ROUAULT Paola 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 40.63
3. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 43.41

 Edition au : 05/04/2013 12:01  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 10 / 28 

       



  
   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames Benjamines 

4. AKASSE Salomé 2001 FRA AS PORCHEVILLE 46.63
5. COLY Gnima 2001 FRA AS PORCHEVILLE 47.45
6. BACKHAUS Marie 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 47.56
7. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 47.94
8. VOISIN Agathe 2001 FRA AS PORCHEVILLE 50.41
9. GEAR Aurélie 2001 FRA CN ANDRESY 51.14

10. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 51.74

 50 m Papillon Dames Minimes 

1. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.38
2. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.34
3. KRUEGER Katherine 1999 USA SN VERSAILLES 36.81
4. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 37.30
5. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 38.32
6. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 38.36
7. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.82
8. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 41.11
9. WRIGHT Stefanie 1998 GER SN VERSAILLES 41.79

10. TELEGONE Caroline 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.81
11. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 43.81
12. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 54.34

 50 m Papillon Dames Cadettes 

1. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.48
2. WAECHTER Anouck 1996 FRA AS PORCHEVILLE 42.00
3. LAVAINE Marie 1997 FRA AS PORCHEVILLE 45.00
4. LEVACHER Eloïse 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.10

 50 m Papillon Dames Juniors 

1. COLIN Camille 1993 FRA AS PORCHEVILLE 34.97

 100 m Papillon Dames Benjamines 

1. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:20.96
2. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 1:35.35
3. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 1:39.08
4. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 1:47.90
5. CHEVREAU Marion 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 2:22.57

 100 m Papillon Dames Minimes 

1. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:20.42
2. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:20.72
3. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:26.67
4. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.16
5. KRUEGER Katherine 1999 USA SN VERSAILLES 1:31.99
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames Minimes 

6. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 1:36.00

 200 m Papillon Dames Benjamines 

1. LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 3:05.64

 200 m Papillon Dames Minimes 

1. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:07.84
2. DUPUIS Sarah 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:13.81

 200 m 4 Nages Dames Benjamines 

1. PORTAL Elea 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:45.39
2. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:56.54
3. EL TARABOULSI Jasmine 2001 GER SN VERSAILLES 3:01.42
4. CIANELLI Roxane 2001 FRA CN POISSY 3:07.87
5. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:09.33
6. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:14.72
7. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 3:20.27
8. MARCO CORDOVA Maria 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:22.31
9. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:30.00

10. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:30.61
11. FICHET Blandine 2001 FRA CN POISSY 3:37.11
12. BELHOUS Léna 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:45.00

 200 m 4 Nages Dames Minimes 

1. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:54.38
2. DUPUIS Sarah 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 2:59.11
3. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 3:00.56
4. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:00.91
5. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY 3:04.61
6. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 3:07.21
7. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:23.69
8. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:24.44
9. METOIS Romane 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 3:28.41

 200 m 4 Nages Dames Juniors 

1. JEANNE Floriane 1995 FRA LE CHESNAY NATATION 2:47.72
2. MALBEC Mathilde 1995 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:50.61

 400 m 4 Nages Dames Benjamines 

1. BASMIH Kenza 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 7:47.00
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. PEYROU Terence 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 28.20
2. PEYROU Nicolas 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.17
3. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 31.82
4. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.12
5. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 33.18
6. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 33.66
7. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 33.72
8. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 34.52
9. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 34.54

10. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 34.82
11. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 35.41
12. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 35.94
13. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 36.34
14. PEYREFITTE Leopold 2001 FRA SN VERSAILLES 36.83
15. BOURDIN Louis-Alexis 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 36.86
16. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 37.22
17. CHAA Zakaria 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 37.48
18. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 38.03
19. BAY Gaudéric 2000 FRA SN VERSAILLES 38.26
20. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 38.64
21. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 38.76
22. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 39.88
23. FIEULAINE Mathieu 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.54
24. BAUMGARTHEN Mayronn 2000 FRA AS PORCHEVILLE 47.00
25. BOUCHAKOUR Yacine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 48.46

 50 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. CREUSOT Aymeric 1998 FRA CN POISSY 27.68
2. HUNTER Thomas 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 28.50
3. BURREL Maxime 1998 FRA CN POISSY 30.00
4. BLANCHET Paul 1998 FRA CN ANDRESY 30.05
5. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 30.50
6. DAVOINE Pierre 1998 FRA CN POISSY 30.62
7. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 30.69
8. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 30.83
9. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 31.16

10. LE MOAL Tanguy 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 31.35
11. LEMARCHAND Matthias 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 31.45
12. THUARD Nicolas 1998 FRA AS PORCHEVILLE 31.90
13. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 32.17
14. NANTIER Maxime 1998 FRA CA LES MUREAUX 32.20
15. SAGOT Victor 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 32.36
16. SERDOUN Yanis 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 33.01
17. NERON Maxime 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 33.13
18. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 33.70
19. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES 33.72
20. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 33.81
21. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR 34.07
22. LEVERGER Marc 1998 FRA AS PORCHEVILLE 34.30
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs Minimes 

23. DEFFIE Hugo 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 34.46
24. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 34.51
25. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 34.53
26. MONTCUQUET Thomas 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 34.90
27. SCHMIDT Martin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.00
28. MATOLET Arthur 1999 FRA CA LES MUREAUX 35.28
29. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 35.53
30. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 35.56
31. PROVOST Theo 1998 FRA CA LES MUREAUX 36.15
32. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.95
33. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES 37.02
34. DUCHATEAU Gauthier 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 37.37
35. JOREL Valentin 1998 FRA AS PORCHEVILLE 37.57
36. ANJOLRAS Philippe 1999 FRA SN VERSAILLES 37.70
37. BORTH Sofiane 1999 SUI CA LES MUREAUX 39.07
38. RABAH Chadi 1998 FRA AS PORCHEVILLE 39.99
39. BICKFORD Sebastien 1999 USA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.00
40. BEN NAJIM Monis 1999 MAR CA LES MUREAUX 41.08
41. HOREAU Valentin 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 43.21
42. STAJIC David 1999 SRB CA LES MUREAUX 45.69
43. FERHAT Ilyass 1998 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.00
44. CARON Maxence 1998 FRA CN MEULAN 1:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR 27.00
2. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 27.75
3. BARBIER Nicolas 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 28.09
4. GAUDECHOUX Maxime 1996 FRA CA LES MUREAUX 28.12
5. BONNET Mayeul 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 28.24
6. FEYTIT Florian 1996 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 28.43
7. BOUFKHAD Bilal 1996 FRA CN POISSY 29.00
8. GUERVENO Josselin 1997 FRA CN PLAISIR 29.02
9. SANDILLON Maxime 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 29.36

10. POTEL Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 30.00
11. CHIVOT Matthieu 1996 FRA CN POISSY 30.13
12. DESCAMPS Vincent 1996 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 30.13
13. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 30.15
14. WEIDENMANN Henri 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 30.28
15. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 30.39
16. D'HEROUVILLE Jean 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 30.40
17. LETONDOT Louis 1997 FRA SN VERSAILLES 30.95
18. BAY Germain 1997 FRA SN VERSAILLES 31.18
19. RIO Kevin 1996 FRA AS PORCHEVILLE 31.34
20. LUNA Rudy 1997 FRA AS PORCHEVILLE 31.54
21. PERRIN Jérémy 1997 FRA CN POISSY 31.79
22. CAPITAINE Julien 1997 FRA CSN GUYANCOURT 32.13
23. WILLEKENS Mickaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.33
24. MARCOS Vincent 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 32.43
25. SALLES Arthur 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.53
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs Cadets 

26. SALANON Sebastien 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 32.73
27. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 32.90
28. DUPAS Quentin 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 33.11
29. NAVIER Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 33.55
30. ROISIN Oscar 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 33.65
31. BEN NAJIM Badr 1997 MAR CA LES MUREAUX 33.75
32. DELATTRE Gabriel 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 33.90
33. BARRET Alexis 1997 FRA AS PORCHEVILLE 34.81
34. OBRE Alexis 1997 FRA CN POISSY 35.07
35. REGNAULT Nicolas 1996 FRA AS PORCHEVILLE 36.80

 50 m Nage Libre Messieurs Juniors 

1. SALAUN Louis 1993 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 26.45
2. BELKAS Nabil 1993 FRA CA LES MUREAUX 27.50
3. BERTIN Martin 1995 FRA CN POISSY 28.11
4. WACQUANT Jeffrey 1995 FRA CN MEULAN 28.20
5. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 28.74
6. MAGNETTE Baptiste 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 29.56
7. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.69
8. BEAUSSIEU Vincent 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 30.00
9. DEL BERGIOLO Thomas 1993 FRA AS PORCHEVILLE 30.10

10. PERES Etienne 1995 FRA LES SQUALES DE CHATOU 32.04

 50 m Nage Libre Messieurs Seniors 

1. DINANE Serge 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 25.94
2. D'AZEMAR Thomas 1991 FRA CN POISSY 32.00
3. DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.85
4. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.00

 100 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:08.98
2. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 1:09.59
3. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:10.18
4. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:12.25
5. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 1:12.44
6. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 1:16.67
7. DA CRUZ Nathan 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:17.44
8. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 1:18.00
9. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 1:19.14

10. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 1:19.90
11. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 1:20.41
12. VALET Benjamin 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:21.06
13. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:21.16
14. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 1:21.82
15. SALMON Aymeric 2001 FRA CN POISSY 1:22.35
16. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 1:24.11
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

17. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 1:24.30
18. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 1:24.90
19. AUBINEAU Quentin 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:25.00
20. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 1:26.08
21. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 1:27.01
22. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 1:28.46
23. HERBAUX Pierre-Elliott 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:28.53
24. DUVAL IUND Alexandre 2001 FRA SN VERSAILLES 1:47.21

 100 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. CREUSOT Aymeric 1998 FRA CN POISSY 1:00.13
2. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:03.62
3. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:04.16
4. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:05.48
5. BLANCHET Paul 1998 FRA CN ANDRESY 1:06.56
6. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:06.73
7. AKIR Etienne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:07.80
8. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 1:08.09
9. ABOULIATIM Elias 1999 FRA CSN GUYANCOURT 1:08.47

10. HUNTER Thomas 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:08.50
11. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:09.90
12. BURREL Maxime 1998 FRA CN POISSY 1:10.00
13. LE MOAL Tanguy 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:11.39
14. THUARD Nicolas 1998 FRA AS PORCHEVILLE 1:11.84
15. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:12.45
16. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:12.93
17. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR 1:14.28
18. SCHMIDT Martin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:15.00
19. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:15.32
20. SBRAIRE Bastien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:17.96
21. DEVILLERS Edouard 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:18.00
22. GUIMBAL Antoine 1999 FRA CN POISSY 1:18.00
23. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 1:18.30
24. SAGOT Victor 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:20.00
25. DEFFIE Hugo 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:20.99
26. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 1:21.68
27. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 1:22.36
28. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:24.49
29. DUCHATEAU Gauthier 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:25.00
30. RABAH Chadi 1998 FRA AS PORCHEVILLE 1:27.08
31. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 1:29.82
32. BREHIN Charles 1998 FRA CN POISSY 1:30.92
33. CARLIER Maxime 1999 FRA CN ANDRESY 1:36.64
34. HOREAU Valentin 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:40.00
35. LEVERGER Marc 1998 FRA AS PORCHEVILLE 1:43.27

 100 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. GUERVENO Josselin 1997 FRA CN PLAISIR 59.56
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   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs Cadets 

2. BONNET Mayeul 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 59.57
3. JARRIOT Arthur 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 59.60
4. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:00.79
5. BARBIER Nicolas 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:01.38
6. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR 1:01.57
7. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 1:01.95
8. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:04.13
9. DESCAMPS Vincent 1996 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:05.46

10. WEIDENMANN Henri 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:06.62
11. FEYTIT Florian 1996 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:06.65
12. BOUFKHAD Bilal 1996 FRA CN POISSY 1:06.97
13. WILLEKENS Mickaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:07.35
14. WEBER Antoine 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:07.40
15. POTEL Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 1:07.76
16. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:08.44
17. BAY Germain 1997 FRA SN VERSAILLES 1:10.50
18. CHIVOT Matthieu 1996 FRA CN POISSY 1:13.52
19. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 1:14.67
20. CALVET Raphaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:15.00
21. LUNA Rudy 1997 FRA AS PORCHEVILLE 1:15.00
22. SALANON Sebastien 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:15.63
23. NAVIER Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 1:16.00
24. CAPITAINE Julien 1997 FRA CSN GUYANCOURT 1:16.24
25. SALLES Arthur 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:16.48
26. PERRIN Jérémy 1997 FRA CN POISSY 1:16.85
27. BARRET Alexis 1997 FRA AS PORCHEVILLE 1:20.00
28. RIO Kevin 1996 FRA AS PORCHEVILLE 1:20.00

 100 m Nage Libre Messieurs Juniors 

1. SALAUN Louis 1993 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 58.45
2. AKIR Nicolas 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 59.88
3. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 59.97
4. BRISSARD Romain 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:02.35
5. SFEZ William 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:04.80
6. BEAUSSIEU Vincent 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:04.81
7. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:06.16
8. HENRIET Antoine 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:08.00
9. DEL BERGIOLO Thomas 1993 FRA AS PORCHEVILLE 1:09.40

10. PERES Etienne 1995 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:10.27
11. LE NENAON Louis 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:15.00
12. RABAH Nabil 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:20.16

 100 m Nage Libre Messieurs Seniors 

1. HOUIX François 1977 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:00.19
2. COUTURIER Jean-Louis 1964 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:12.11
3. FOURME Thierry 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:14.39
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 CHEVREUSE
 du 06 au 07 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. PEYROU Terence 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:19.53
2. PEYROU Nicolas 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:23.67
3. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 2:32.89
4. MAURY Lilian 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:40.00
5. MC MAHON Adam 2000 IRL SN VERSAILLES 2:41.30
6. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:43.20
7. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 2:45.00
8. LUCARELLI Pietro 2001 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:45.20
9. TALALAEFF Felix 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:45.20

10. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:47.48
11. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 2:47.91
12. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 2:53.17
13. LUCARELLI Francesco 2000 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:53.25
14. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 2:55.00
15. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 3:10.00
16. BERDOLLT Kenta 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:30.50
17. ESMILAIRE Leo 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:32.15
18. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:49.22

 200 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 2:19.96
2. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:22.21
3. CREUSOT Aymeric 1998 FRA CN POISSY 2:24.16
4. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:30.07
5. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:37.25
6. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:43.69
7. LE MOAL Tanguy 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 2:55.05
8. MONTCUQUET Thomas 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:01.72
9. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES 3:07.78

10. SAGOT Victor 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 3:10.17
11. BREHIN Charles 1998 FRA CN POISSY 3:25.50

 200 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. GUERVENO Josselin 1997 FRA CN PLAISIR 2:14.19
2. BARBIER Nicolas 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:14.61
3. WEBER Antoine 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:24.78
4. BOUFKHAD Bilal 1996 FRA CN POISSY 2:45.00
5. REBEYRE Gregoire 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:50.00
6. OBRE Alexis 1997 FRA CN POISSY 2:55.60
7. PERRIN Jérémy 1997 FRA CN POISSY 3:00.75
8. ROISIN Oscar 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:07.04

 200 m Nage Libre Messieurs Juniors 

1. WACQUANT Jeffrey 1995 FRA CN MEULAN 2:17.78
2. SFEZ William 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:24.50
3. BERTIN Martin 1995 FRA CN POISSY 2:35.00
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Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Messieurs Seniors 

1. LE ROUX Benjamin 1979 FRA A.O. TRAPPES NATATION 2:04.72

 400 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. MC MAHON Adam 2000 IRL SN VERSAILLES 5:45.43

 400 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:02.09
2. AKIR Etienne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 5:12.73
3. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:13.54
4. ABOULIATIM Elias 1999 FRA CSN GUYANCOURT 5:20.47

 400 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4:50.63
2. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4:56.95
3. ROBLIN Nicolas 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 6:10.00

 400 m Nage Libre Messieurs Juniors 

1. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 5:30.00

 1500 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 21:31.45
2. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 21:31.70
3. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES 23:45.00

 1500 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 18:39.30
2. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 19:07.98
3. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 19:52.04
4. DORO Enguerrand 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 24:00.00

 50 m Dos Messieurs Benjamins 

1. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 39.27
2. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 39.43
3. TALALAEFF Felix 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.57
4. MAURY Lilian 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 42.08
5. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.52
6. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 43.21
7. LUCARELLI Pietro 2001 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.41
8. CHAA Zakaria 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 45.00
9. PEYREFITTE Leopold 2001 FRA SN VERSAILLES 45.53

10. LUCARELLI Francesco 2000 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 45.87
11. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 47.22

 Edition au : 05/04/2013 12:01  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 19 / 28 

       



  
   Journées Départementales 2 

 CHEVREUSE
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs Benjamins 

12. ESMILAIRE Leo 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 47.50
13. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 48.00
14. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 51.29
15. BOURDIN Louis-Alexis 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 51.61
16. BOUCHAKOUR Yacine 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 53.74
17. BERDOLLT Kenta 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 55.20
18. FIEULAINE Mathieu 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.21
19. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 56.29
20. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:00.00
21. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:00.00

 50 m Dos Messieurs Minimes 

1. VINSON Felix 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 33.21
2. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 34.81
3. DAVOINE Pierre 1998 FRA CN POISSY 36.34
4. HUNTER Thomas 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.30
5. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 38.33
6. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 38.82
7. NERON Maxime 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 39.18
8. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 40.46
9. SERDOUN Yanis 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 42.00

10. DEFFIE Hugo 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.56
11. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 43.39
12. MATOLET Arthur 1999 FRA CA LES MUREAUX 44.00
13. NANTIER Maxime 1998 FRA CA LES MUREAUX 44.72
14. MONTCUQUET Thomas 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 45.00
15. BREHIN Charles 1998 FRA CN POISSY 48.58
16. BICKFORD Sebastien 1999 USA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 50.00
17. FERHAT Ilyass 1998 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.00

 50 m Dos Messieurs Cadets 

1. FEYTIT Florian 1996 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 35.17
2. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.12
3. SANDILLON Maxime 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 36.20
4. REBEYRE Gregoire 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 36.69
5. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 40.00
6. MARCOS Vincent 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 40.27
7. BEN NAJIM Badr 1997 MAR CA LES MUREAUX 43.30

 50 m Dos Messieurs Juniors 

1. MAGNETTE Baptiste 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 34.07
2. SFEZ William 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.33
3. BERTIN Martin 1995 FRA CN POISSY 36.00
4. BELKAS Nabil 1993 FRA CA LES MUREAUX 36.03
5. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 37.48
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 50 m Dos Messieurs Seniors 

1. DINANE Serge 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.54

 100 m Dos Messieurs Benjamins 

1. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:17.98
2. LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:18.35
3. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 1:25.94
4. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 1:26.41
5. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 1:26.47
6. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 1:28.30
7. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 1:28.49
8. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 1:29.07
9. VALET Benjamin 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:29.79

10. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 1:33.90
11. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 1:34.24
12. SALMON Aymeric 2001 FRA CN POISSY 1:36.82
13. DA CRUZ Nathan 2001 FRA AS PORCHEVILLE 1:38.04
14. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 1:38.54
15. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 1:44.71

 100 m Dos Messieurs Minimes 

1. VINSON Felix 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:08.72
2. CREUSOT Aymeric 1998 FRA CN POISSY 1:13.70
3. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:15.22
4. ABOULIATIM Elias 1999 FRA CSN GUYANCOURT 1:17.86
5. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:19.52
6. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:21.73
7. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 1:29.00
8. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:32.79

 100 m Dos Messieurs Cadets 

1. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:18.08
2. FEYTIT Florian 1996 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:27.87
3. SALANON Sebastien 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:30.40

 100 m Dos Messieurs Juniors 

1. SFEZ William 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:13.75
2. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:20.00

 200 m Dos Messieurs Benjamins 

1. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:50.00
2. LECLERCQ-HENRIC Jules 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:50.00
3. MC MAHON Adam 2000 IRL SN VERSAILLES 3:20.26
4. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 3:23.76
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 200 m Dos Messieurs Minimes 

1. ABOULIATIM Elias 1999 FRA CSN GUYANCOURT 2:43.00
2. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:47.02
3. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:54.63
4. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:55.04

 200 m Dos Messieurs Cadets 

1. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:54.51

 50 m Brasse Messieurs Benjamins 

1. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 46.72
2. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 48.05
3. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 49.00
4. DUVAL IUND Alexandre 2001 FRA SN VERSAILLES 49.50
5. SALMON Aymeric 2001 FRA CN POISSY 49.76
6. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 50.21
7. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 50.66
8. DA CRUZ Nathan 2001 FRA AS PORCHEVILLE 51.56
9. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 54.38

 50 m Brasse Messieurs Minimes 

1. AKIR Etienne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 41.11
2. JOREL Valentin 1998 FRA AS PORCHEVILLE 42.00
3. HUNTER Thomas 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 42.15
4. SBRAIRE Bastien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.72
5. BURREL Maxime 1998 FRA CN POISSY 45.00
6. DUCHATEAU Gauthier 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 45.00
7. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 45.00
8. SAGOT Victor 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 45.00
9. RABAH Chadi 1998 FRA AS PORCHEVILLE 46.19

10. GUIMBAL Antoine 1999 FRA CN POISSY 50.03
11. CARLIER Maxime 1999 FRA CN ANDRESY 50.36
12. HOREAU Valentin 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 52.88

 50 m Brasse Messieurs Cadets 

1. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.26
2. BAY Germain 1997 FRA SN VERSAILLES 37.27
3. WEBER Antoine 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 39.32
4. CALVET Raphaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.00
5. ROUSSEAU Nicolas 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 40.64
6. BARRET Alexis 1997 FRA AS PORCHEVILLE 41.00
7. PERRIN Jérémy 1997 FRA CN POISSY 41.64
8. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 42.00
9. CAPITAINE Julien 1997 FRA CSN GUYANCOURT 45.00

10. CHIVOT Matthieu 1996 FRA CN POISSY 47.74
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 50 m Brasse Messieurs Juniors 

1. HENRIET Antoine 1995 FRA AS PORCHEVILLE 36.17
2. AKIR Nicolas 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 37.01
3. BRISSARD Romain 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 39.02
4. RABAH Nabil 1995 FRA AS PORCHEVILLE 39.34
5. LE NENAON Louis 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.00
6. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 40.00

 50 m Brasse Messieurs Seniors 

1. COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 37.30
2. DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.54
3. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 42.76
4. GOURLAOUEN Ronan 1960 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 45.00

 100 m Brasse Messieurs Benjamins 

1. BAY Gaudéric 2000 FRA SN VERSAILLES 1:31.73
2. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 1:42.70
3. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 1:43.87
4. CHAA Zakaria 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:51.58
5. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:55.43
6. PEYREFITTE Leopold 2001 FRA SN VERSAILLES 1:56.19
7. BOURDIN Louis-Alexis 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 2:18.28

 100 m Brasse Messieurs Minimes 

1. AKIR Etienne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:25.51
2. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:29.87
3. LEMARCHAND Matthias 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:33.30
4. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES 1:35.69
5. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 1:38.78
6. SERDOUN Yanis 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:39.52
7. BORTH Sofiane 1999 SUI CA LES MUREAUX 1:42.36
8. MATOLET Arthur 1999 FRA CA LES MUREAUX 1:42.37
9. PROVOST Theo 1998 FRA CA LES MUREAUX 1:45.00

10. ANJOLRAS Philippe 1999 FRA SN VERSAILLES 1:46.89
11. STAJIC David 1999 SRB CA LES MUREAUX 1:52.48

 100 m Brasse Messieurs Cadets 

1. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:17.73
2. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:21.83
3. BAY Germain 1997 FRA SN VERSAILLES 1:22.17
4. DUPAS Quentin 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:29.13
5. D'HEROUVILLE Jean 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:29.17
6. LETONDOT Louis 1997 FRA SN VERSAILLES 1:31.99
7. CHIVOT Matthieu 1996 FRA CN POISSY 1:33.84
8. ROBLIN Nicolas 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:33.85
9. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 1:35.48
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 (suite) 100 m Brasse Messieurs Cadets 

10. WEBER Antoine 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:35.60
11. ROISIN Oscar 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:35.71
12. CALVET Raphaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:40.00
13. DELATTRE Gabriel 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:43.95
14. MARCOS Vincent 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:45.00
15. BEN NAJIM Badr 1997 MAR CA LES MUREAUX 1:52.20

 100 m Brasse Messieurs Juniors 

1. AKIR Nicolas 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:21.13
2. HENRIET Antoine 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:21.62
3. LE NENAON Louis 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:30.00
4. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:30.00
5. BELKAS Nabil 1993 FRA CA LES MUREAUX 1:31.01
6. RABAH Nabil 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:31.35

 100 m Brasse Messieurs Seniors 

1. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:30.00
2. DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:31.71
3. GOURLAOUEN Ronan 1960 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:49.70

 200 m Brasse Messieurs Benjamins 

1. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 3:27.94
2. MICHEL Louis 2001 FRA CN ANDRESY 3:36.87

 200 m Brasse Messieurs Cadets 

1. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:53.62
2. BAY Germain 1997 FRA SN VERSAILLES 2:53.87
3. ROUSSEAU Nicolas 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:30.00

 200 m Brasse Messieurs Juniors 

1. BRISSARD Romain 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:59.33

 200 m Brasse Messieurs Seniors 

1. FAVENE Jean-Luc 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:54.00
2. DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:15.00
3. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:15.91

 50 m Papillon Messieurs Benjamins 

1. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 38.58
2. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 40.00
3. HERBAUX Pierre-Elliott 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.72
4. AUBINEAU Quentin 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.00
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 (suite) 50 m Papillon Messieurs Benjamins 

5. DUVAL IUND Alexandre 2001 FRA SN VERSAILLES 47.03
6. THUARD Hugo 2000 FRA AS PORCHEVILLE 50.28

 50 m Papillon Messieurs Minimes 

1. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 33.01
2. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 33.12
3. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.35
4. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 34.58
5. VINSON Felix 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 37.03
6. BLANCHET Paul 1998 FRA CN ANDRESY 37.34
7. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 37.50
8. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 37.59
9. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR 38.04

10. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 38.32
11. LE MOAL Tanguy 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 39.50
12. SCHMIDT Martin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.00
13. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 42.24
14. DEVILLERS Edouard 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.00
15. LEVERGER Marc 1998 FRA AS PORCHEVILLE 43.58
16. BREHIN Charles 1998 FRA CN POISSY 44.27
17. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 45.87
18. SBRAIRE Bastien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 51.79

 50 m Papillon Messieurs Cadets 

1. BONNET Mayeul 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 30.89
2. GUERVENO Josselin 1997 FRA CN PLAISIR 31.22
3. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR 31.62
4. DESCAMPS Vincent 1996 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 31.92
5. BOUFKHAD Bilal 1996 FRA CN POISSY 34.30
6. POTEL Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 37.00
7. LUNA Rudy 1997 FRA AS PORCHEVILLE 40.00
8. ROUSSEAU Nicolas 1996 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 41.74
9. NAVIER Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 42.00

10. RIO Kevin 1996 FRA AS PORCHEVILLE 45.00

 50 m Papillon Messieurs Juniors 

1. SALAUN Louis 1993 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 30.65
2. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 31.20
3. BEAUSSIEU Vincent 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.27
4. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.15
5. DEL BERGIOLO Thomas 1993 FRA AS PORCHEVILLE 34.11

 50 m Papillon Messieurs Seniors 

1. BAZOT-BOURROUX Olivier 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.22
2. COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.00
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 100 m Papillon Messieurs Benjamins 

1. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 1:20.41
2. LE FORESTIER Erwan 2001 FRA CN ANDRESY 1:21.95
3. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:27.62
4. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 1:33.76
5. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 1:34.64
6. SIGNOREL-LURAINE Néo 2001 FRA CN ANDRESY 1:34.66
7. KAZI AOUAL Neil 2001 FRA CN ANDRESY 1:37.42
8. VIAIN Lucas 2001 FRA CN ANDRESY 1:43.88
9. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 1:43.98

10. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 1:44.47

 100 m Papillon Messieurs Minimes 

1. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:13.56
2. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:14.10
3. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:15.29
4. VINSON Felix 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:18.10
5. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:19.38
6. BLANCHET Paul 1998 FRA CN ANDRESY 1:25.37
7. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 1:26.95
8. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 1:28.69
9. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 1:30.67

10. DAVOINE Pierre 1998 FRA CN POISSY 1:31.71
11. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:31.98
12. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 1:33.12
13. NANTIER Maxime 1998 FRA CA LES MUREAUX 1:35.00

 100 m Papillon Messieurs Cadets 

1. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:08.84
2. GUERVENO Josselin 1997 FRA CN PLAISIR 1:09.90
3. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR 1:12.21
4. DESCAMPS Vincent 1996 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:13.15
5. REBEYRE Gregoire 1997 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:40.00

 100 m Papillon Messieurs Juniors 

1. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:09.21
2. SALAUN Louis 1993 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 1:11.96
3. BEAUSSIEU Vincent 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:12.86
4. WACQUANT Jeffrey 1995 FRA CN MEULAN 1:13.72
5. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:16.84
6. MAGNETTE Baptiste 1995 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:45.00

 100 m Papillon Messieurs Seniors 

1. LE ROUX Benjamin 1979 FRA A.O. TRAPPES NATATION 1:01.71
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 200 m Papillon Messieurs Benjamins 

1. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 3:42.20

 200 m Papillon Messieurs Minimes 

1. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3:00.00
2. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:10.19

 200 m Papillon Messieurs Cadets 

1. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:37.29

 200 m Papillon Messieurs Juniors 

1. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 2:35.00
2. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 2:50.00

 200 m Papillon Messieurs Seniors 

1. BERRY Hervé 1969 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:30.00

 200 m 4 Nages Messieurs Benjamins 

1. PEYROU Terence 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:34.02
2. TALALAEFF Felix 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:50.55
3. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:50.64
4. PEYROU Nicolas 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:53.54
5. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:57.87
6. FRETARD Théo 2000 FRA CN POISSY 2:58.21
7. MAURY Lilian 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:00.00
8. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:06.64
9. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:08.20

10. ROUX Julien 2001 FRA CN POISSY 3:08.88
11. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:08.91
12. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:09.63
13. YACOUB Ahcène 2001 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3:12.58
14. CHENITI Sami 2001 FRA CN POISSY 3:15.34
15. CEDOZ Clément 2001 FRA CN ANDRESY 3:19.92
16. BAY Gaudéric 2000 FRA SN VERSAILLES 3:21.57
17. ESMILAIRE Leo 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:22.00
18. BOSCHER Johan 2001 FRA CN POISSY 3:22.46
19. LUCARELLI Francesco 2000 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:23.02
20. LUCARELLI Pietro 2001 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:23.50
21. KLIEBER Thomas 2001 FRA CN POISSY 3:24.59
22. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:30.00
23. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:45.43
24. BERDOLLT Kenta 2001 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4:20.30
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 200 m 4 Nages Messieurs Minimes 

1. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:42.80
2. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 2:56.81
3. LEMARCHAND Matthias 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:57.84
4. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 3:05.72
5. NERON Maxime 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 3:14.98
6. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR 3:15.29
7. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 3:20.00
8. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 3:22.00
9. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 3:23.49

10. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 3:40.56
11. BICKFORD Sebastien 1999 USA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:45.00

 200 m 4 Nages Messieurs Cadets 

1. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:32.06
2. SANDILLON Maxime 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:35.20
3. BONNET Mayeul 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 2:43.47
4. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 2:45.72
5. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:52.89
6. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR 3:00.00
7. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:01.37
8. SALLES Arthur 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3:05.00
9. SALANON Sebastien 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 3:18.87

 200 m 4 Nages Messieurs Juniors 

1. AKIR Nicolas 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:37.89

 400 m 4 Nages Messieurs Benjamins 

1. SPIRIDON Maxime 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 7:00.30

 400 m 4 Nages Messieurs Minimes 

1. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:59.03
2. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:16.34

 400 m 4 Nages Messieurs Cadets 

1. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5:48.80
2. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 6:00.00
3. GAUDECHOUX Maxime 1996 FRA CA LES MUREAUX 6:45.00

 400 m 4 Nages Messieurs Juniors 

1. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 5:28.95
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